

IRAKASLE FUNTZIONARIOEN 2018EKO ORDAINSARIAK AR02 KODEA 47 KONBENIOA  
RETRIBUCIONES PARA 2018 DE FUNCIONARIOS/AS DOCENTES CONVENIO AR02 (47)

1,017500

EIZU	Lanpostua Puesto	Soldata Sueldo		Destino osagarria Complemento destino		Berariatzko osagarria orokorra Complemento específico general		Berariatzko osagarria kapitalizazioa Complemento específico capitalización		Berariatzko osagarria guztira Complemento específico total		Soldata Aparteko Paga Paga extra sueldo		GUZTIRA TOTAL
		Urtean Año	Hilean (12) Mes (12)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (2) Mes (2)	
EG01	Maisu/Maistrak Maestros/as (21)	11.944,5600	995,3800	8.146,1800	581,8700	8.182,0200	584,4300	3.679,6200	262,8300	11.861,6400	847,2800	1.451,8800	725,9400	33.404,2600
EG01	Maisu/Maistra DBH Maestros/as ESO	11.944,5600	995,3800	10.224,2000	730,3000	8.182,0200	584,4300	3.679,6200	262,8300	11.861,6400	847,2800	1.451,8800	725,9400	35.482,2800
EG04	LH -irakaslea Profesoria FP (24)	11.944,5600	985,3800	10.224,2000	730,3000	10.834,1800	773,8700	3.679,6200	262,8300	14.513,8000	1.036,7000	1.451,8800	725,9400	38.134,4400
EG03	Bl-irakaslea Profesoria Secundaria (24)	13.813,9200	1.151,1600	10.224,2000	730,3000	9.263,1000	661,6500	3.679,6200	262,8300	12.942,7200	924,4800	1.420,7000	710,3500	38.401,5400
EG02	Bl-irakaslea katedraduna Profesoria Secundaria catedrático (26)	13.813,9200	1.151,1600	12.583,6200	898,8300	11.251,8000	803,7000	3.679,6200	262,8300	14.931,4200	1.066,5300	1.420,7000	710,3500	42.749,5600
EG10	Ikuskaria Inspector/a (26)	13.813,9200	1.151,1600	12.583,6200	898,8300	19.248,0400	1.374,8600	3.679,6200	262,8300	22.927,6600	1.637,6900	1.420,7000	710,3500	50.745,9000

Lanpostua Puesto	Seiturtekoa (*) Sexenio (*)		GUZTIRA TOTAL	
	Guztira	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Urtean Año
1er sexenio	1.124,4800	80,3200	1.124,4800	
4º sexenio	670,7400	47,9100	670,7400	
5º sexenio	555,9400	39,7100	555,9400	

EIZU	Lanpostua Puesto	Hirurtekoa Tritenio		Aparteko paga Paga extra		Oinarritzko aidea Diferencia básica		GUZTIRA TOTAL
		Urtean Año	Hilean (12) Mes (12)	Urtean Año	Hilean (2) Mes (2)	Urtean Año	Hilean (12) Mes (12)	
A.2 (B)	LH -irakaslea, Maisu/Maistra DBH, Maisu/Maistrak Profesoria FP, Maestros/as ESO, Maestros/as Ikuskaria, Bl-irakaslea katedraduna, Bl-irakaslea Inspector/a, Profesoria Secundaria catedrático, Profesoria Secundaria	433,2000	36,1000	52,6600	26,3300	90,2400	7,5200	576,1000
A.1		531,7200	44,3100	54,6600	27,3300	102,8400	8,5700	689,2200

ZUZENDARITA KARGUA ETA FUNTZIOENGATIKO BERARIAZKO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA. 2018KO  
ORDAINSARIAK

1,0175

COMPLEMENTO ESPECÍFICO ADICIONAL POR CARGO DIRECTIVO Y POR FUNCIONES. RETRIBUCIONES DE 2018

Kidegoa	Adlerazpena	Zenbat gelatako/ka sletako zentroa Nº de aulas/alumn os-as del centro	J 47	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL	EIZU
Cuerpo	Descripción					
	Tutorea - Tutor/a		801	59,2000	828,8000	A15
	Zikloko koordinatzailea - Coordinador/a de ciclo		802	53,7900	753,0600	A18 A19
Maisu/maistra Maestro/a <b>EG01</b> Clasificación por aulas	Zuzendaria - director/a A	> 55	61	491,4900	6.880,8600	D01
	Zuzendaria - director/a B	> 23	63	462,0000	6.468,0000	
	Zuzendaria - director/a C	> 15	65	365,6600	5.119,2400	
	Zuzendaria - director/a D	> 7	67	300,9700	4.213,5800	
	Zuzendaria - director/a E	> 2	69	241,6600	3.383,2400	
	Zuzendaria - director/a F	<= 2	70	167,5500	2.345,7000	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 55	62	230,0700	3.220,9800	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 23	64	223,0000	3.122,0000	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 15	66	223,0000	3.122,0000	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	> 7	68	173,4600	2.428,4400	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos E	> 2	92	45,0900	631,2600	D02 D03 D22
	Zuzendaritza K. - C. Directivos F	<= 2		45,0900	631,2600	
	HHEko maisu/maistra - maestro/a en EPA		71	66,5200	931,2800	A48
LH irakasle teknikoa Profesor/a técnico/a FP <b>EG04</b> Clasificación por alumnos	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	41	546,7900	7.655,0600	D01
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	43	488,8800	6.844,3200	
	Zuzendaria - director/a C	> 600	45	457,4500	6.404,3000	D02 D03 D22 D32 D79
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	47	428,2500	5.995,5000	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 1.800	42	303,8700	4.254,1800	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 1.000	44	296,8700	4.156,1800	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 600	46	242,2300	3.391,2200	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	<= 600	48	242,2300	3.391,2200	
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		51	102,3300	1.432,6200	
	Jefe de estudios adjunto tipo D			242,2300	3.391,2200	
	LH eta lantegietako prestakuntza koordina. - coordinador/a de FP y de formación en centros de trabajo		55	53,3500	746,9000	
	Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión económica		56	53,3500	746,9000	
	Mantenu arduraduna - responsable de mantenimiento		57	53,3500	746,9000	
	Kalitatearen arduraduna LH - responsable de calidad FP		58	53,3500	746,9000	
	Mintegi burua / saileko burua - jefe/a seminario / jefe/a departamento		52	53,3500	746,9000	
Bilko irakaslea Profesor/a de ES <b>EG03</b> Clasificación por alumnos	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	21	575,6100	8.058,54	D01
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	23	517,7000	7.247,80	
	Zuzendaria - director/a C	> 600	25	486,2500	6.807,50	
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	27	457,0800	6.399,12	D02 D03 D22 D32 D79
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 1.800	22	332,6700	4.657,38	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 1.000	24	325,6800	4.559,52	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 600	26	255,6600	3.579,24	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	<= 600	28	242,2300	3.391,22	
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		31	102,3300	1.432,62	
	Jefe de estudios adjunto tipo D			242,2300	3.391,22	
	Mintegi burua - jefe/a seminario		32	77,3000	1.082,20	
	HHE saileko burua - jefe/a departamento EPA		33	77,3000	1.082,20	
	DBI-ko koordinatzailea - coordinador/a ESO			77,3000	1.082,20	

ZUZENDARITA KARGUA ETA FUNTZIOENGATIKO BERARIAZKO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA. 2018KO  
ORDAINSARIAK

1,0175

COMPLEMENTO ESPECÍFICO ADICIONAL POR CARGO DIRECTIVO Y POR FUNCIONES. RETRIBUCIONES DE 2018

Kidegoa	Adierazpena	Zenbat getatako/ika slelako zentroa Nº de aulas/alumn os-as del centro	J 47	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL	EIZU	
Cuerpo	Descripción						
	LH eta lantegietako prestakuntza koordina. - coordinador/a de FP y de formación en centros de trabajo		35	77,3000	1.082,20	A25	
	Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión económica		36	77,3000	1.082,20	A27	
	Mantenu eta lanetako arduraduna - responsable de mantenimiento y obras		37	77,3000	1.082,20	A26	
	Kalitatearen arduraduna BI - responsable de calidad ES		38	77,3000	1.082,20	A36	
	Cordinador/a General de la Comisión de Evaluación de las EOI's			255,6600	3.579,2400	A52	
Bilko irakasle katedraduna Profesor/a catedrático/a de ES <b>EG03</b> Clasificación por alumnos	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	1	489,6500	6.855,10	D01	
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	3	431,8500	6.045,90		
	Zuzendaria - director/a C	> 600	5	400,4800	5.606,72		
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	7	371,3400	5.198,76		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 1.800	2	247,1800	3.460,52	D02 D03 D22 D32	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 1.000	4	240,1900	3.362,66		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 600	6	170,3000	2.384,20		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	<= 600	8	142,3600	1.993,04		
Maisu/maistra Bin Maestro/a en ESO <b>EG01</b> Clasificación por aulas	Zuzendaria - director/a A	> 55	81	546,7900	7.655,06	D01	
	Zuzendaria - director/a B	> 23	82	488,8800	6.844,32		
	Zuzendaria - director/a C	> 15	83	457,4500	6.404,30		
	Zuzendaria - director/a D	> 7	84	428,2500	5.995,50		
	Zuzendaria - Director ESO	<= 7	85	343,6200	4.810,68	D02 D03	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 55	76	303,8700	4.254,18		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 23	77	296,8700	4.156,18		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 15	78	242,2300	3.391,22		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	> 7	79	242,2300	3.391,22		
	Zuzendaritza K. DBI - C. directivos ESO	<= 7	75	131,0500	1.834,70		
	Mintegi/DBI sailaren burua - jefe/a seminario / departamento ESO		72	53,9300	755,0200		A11
	DBI-ko koordinatzailea - coordinador/a ESO		74	53,9300	755,0200		A17
	DBI-ko irakasle delegatua - profesor/a delegado/a ESO		73	53,9300	755,0200	A28	
	DBI-ko kalitatearen arduraduna - responsable de calidad ESO		91	53,9300	755,0200	A36	
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO A		86	307,1300	4.299,8200	D22	
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO B		87	300,0500	4.200,7000		
Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO C		88	244,8300	3.427,6200			
Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO D		89	244,8300	3.427,6200			
Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		80	103,4300	1.448,0200	D24		

ZUZENDARI-KARGUA JARDUTEAGATIKO FINKATUTAKO BERARIAZKO OSAGARRIA.  
2018KO ORDAINSARIAK

COMPLEMENTO ESPECIFICO CONSOLIDADO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO DEL  
CARGO DE DIRECTOR O DIRECTORA. RETRIBUCIONES DE 2018

Kidegoa	Adierazpena	Zenbat gelataro/kastetak o zenitza Nº de aulas/alumnos-as del centro	J47	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL
Cuerpo	Descripción				
Maisu/maistra	Zuzendaria - director/a A	> 55	1	491,49	6.880,86
Maestro/a	Zuzendaria - director/a B	> 23	2	462,00	6.468,00
	Zuzendaria - director/a C	> 15	3	365,66	5.119,24
	Zuzendaria - director/a D	> 7	4	300,97	4.213,58
	Zuzendaria - director/a E	> 2	5	241,66	3.383,24
	Zuzendaria - director/a F	<= 2	6	167,55	2.345,70
LH irakasle teknikoa	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	7	546,79	7.655,06
Profesor/a técnico/a	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	8	488,88	6.844,32
FP	Zuzendaria - director/a C	> 600	9	457,45	6.404,30
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	10	428,25	5.995,50
Biko irakaslea	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	11	575,61	8.058,54
Profesor/a de ES	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	12	517,70	7.247,80
	Zuzendaria - director/a C	> 600	13	486,25	6.807,50
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	14	457,08	6.399,12
Biko irakasle	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	15	489,65	6.855,10
katedraduna	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	16	431,85	6.045,90
Profesor/a	Zuzendaria - director/a C	> 600	17	400,48	5.606,72
catedrático/a de ES	Zuzendaria - director/a D	<= 600	18	371,34	5.198,76
Maisu/maistra Bln	Zuzendaria - director/a A	> 55	19	546,79	7.655,06
Maestro/a en ES	Zuzendaria - director/a B	> 23	20	488,88	6.844,32
	Zuzendaria - director/a C	> 15	21	457,45	6.404,30
	Zuzendaria - director/a D	> 7	22	428,25	5.995,50
	Zuzendaria - Director ESO	<= 7	23	343,62	4.810,68

Decreto 204/2012, de 16 de octubre consolidación complemento específico director/a.